Tabula scti libri

- i De quibusdam scriptis p tres soa/ os bti fransca
- ii De vita et uisita^o eius i habitu sclai
- iii De natiuitate eius et uaitate et au/ riositate et
- iiii Quale captiuat^o fuit p usq^o et de duabz uisionibus
- v Quale dñs pmo uisitauit cor mirabili dulcedie
- vi Quale a lepsi cep^t uice seipz et fene dulcedine in his q pñs erant amara sibi
- vii De pma allocu^o crucifxi ad ipz et qlit ex tuc poruit i corde passionē xpi usq^o ad morte
- viii Quale pmo fugit psecutoes pñs et ppingz
- ix De maxio labore et afflictioe ip/ sus pro tpatioe ecclie scti da/ miani. et quale cep^t seipz uice cūdo pro elemosina
- x Quale auditis et itellās asilyf/ xⁱ i euāgelio statū mutauit ha/ bitū exteriorē et iduit nouū
- xi De mō uōtiois fr̄is siluestri/ et de uisioe eius
- xii Quale p dix^t sex socijs suis oīa q uetura erāt ill^o cūtibz p mūdū exhortās eos ad pati/ De r̄ceptione alioz **Letiā** qtuor fr̄m et ardētissima chari/ tate quā hebāt ad iuicē pmi fr̄is et de sollicitudinē laboran/ di et orādi et pñā obia ipoz
- xiii Quale bts f. cū uideā socijs

uuit ad curia ipe
 De officina p̄dicationis ipius
 et de pmo loco q̄ habuit
 De templo quod fidebat bis i a^o
 i loco scti marie / p̄tectoris
 De morte dñi iohānis p̄mi
 De electioe p̄mōz m̄stroz. et
 qlit fuerūt missi p mūdū
 De factissima morte bti f. et qlit
 p b̄icniū aīe r̄cep̄at s̄igmata
 dñi ihū xpi
 De canonisatioe ipius
**Hec sunt qdam scripta p tres soros
 bti f. de vita et uisita^o eius i ha
 bitu sclari. et de mirabili et p̄fā cō/
 uersione ipius et de p̄fectione ori/
 ginis et fundamēti ordinis i ipō
 et in p̄mōs fr̄ibz. et hoc p hūc mo/
 dū sequentem.**

[Faint text from the reverse side of the page, partially visible on the right edge.]